

Powiat Kolski
ul. Sienkiewicza 21/23
62-600 Koło
NIP: 6662059662
Powiatowy Zarząd Dróg w Kole
ul. Toruńska 200
62-600 Koło

Koło, dnia 02 lutego 2024r

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH

TYTUŁ ZAMÓWIENIA:

„SPRZĄTANIE ULIC I DRÓG NA TERENIE POWIATU KOLSKIEGO W 2024 ROKU”

NR OGŁOSZENIA BZP: 2024/BZP 00070175/01

DATA ZAMIESZCZENIA: 2024-01-26

NUMER POSTĘPOWANIA NADANY PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO: PZD.TPBN.1.2024

Na podstawie art. 284,ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.)

Zamawiający: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole przedstawia treść złożonych zapytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

RODO dotyczy danych osobowych prywatnych a nie firm. Wykonawca składając ofertę udostępnia dane osobowe. Umowa dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych nie jest wymagana.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wykonawca może posłużyć się podwykonawcą na etapie realizacji zamówienia, gdy nie zrobił tego na etapie składania ofert.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zezwoli na zawarcie umowy w formie elektronicznej, z podpisaniem dokumentów podpisem kwalifikowanym, bądź też korespondencyjnie?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy na wykonanie usługi w ramach prowadzonego postępowania w formie elektronicznej z podpisaniem dokumentów podpisem kwalifikowanym.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zezwoli, w przypadku braku możliwości podpisania umowy elektronicznie, na sporządzenie jej w wersji papierowej w większej liczbie egzemplarzy dla wykonawców występujących w konsorcjum?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zezwoli w przypadku urlopu, choroby czy innych nieprzewidzianych sytuacji na zatrudnienie osób na zastępstwo na umowę zlecenie?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Umowa zlecenie to tzw. zatrudnienie niepracownicze. Nie jest ona więc uregulowana w przepisach Kodeksu pracy, a Kodeksu cywilnego. Oznacza to, że zatrudnionemu na niej nie przysługują przywileje pracownicze takie jak: prawo do określonego wymiaru urlopu wypoczynkowego, prawo do urlopu macierzyńskiego czy zasiłku chorobowego.

Artykuł 95 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2023r., poz. 1605 ze zm.) określa wymagania dotyczące zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę osób na podstawie stosunku pracy w sposób określony w art.22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1465 ze zm.).

W związku z powyższym brak jest podstaw na zezwolenie zatrudnienia osób na umowę zlecenie.

Pytanie nr 6

Proszę o informację kogo należy wskazać jako beneficjenta przy wnoszeniu wadium

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Powiat Kolski ul. Sienkiewicza 21/23 62 – 600 Koło Powiatowy Zarząd Dróg w Kole ul. Toruńska 200, 62 – 600 Koło

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dokona waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy od lipca 2024 roku, wynikającego ze zmiany minimalnego wynagrodzenia za pracę? Proszę o udzielenie jednoznacznej odpowiedzi TAK/NIE

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zgodnie z zapisami Umowy.

Pytanie nr 8

Proszę o publikację zał. 1A KOSZTORYS OFERTOWY w formie edytowalnej- word lub Excel

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie udostępni załącznika nr 1a w formie edytowalnej.

Pytanie nr 9

Wnoszę o modyfikację par.11 ust.1 pkt.1 Umowy, w zakresie: „za każdy dzień kalendarzowy zwłoki w wykonaniu przedmiotu Umowy w wysokości 0,2% 0,02% wartości Umowy brutto”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Wnoszę o modyfikację par.11 ust.1 pkt.2 Umowy, w zakresie: „za każdy dzień kalendarzowy zwłoki w usunięciu nieprawidłowego wykonania zamówienia stwierdzonego przy odbiorze w wysokości 0,05% 0,5% wartości Umowy brutto, licząc od dnia wyznaczonego na usunięcie niedoróbek”.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Wnoszę o wprowadzenie do par.11 Umowy, zapisu: „ W przypadku nienależytego lub sprzecznego z niniejszą umową lub wskazaniem Zamawiającego wykonania części przedmiotu umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo wezwania Wykonawcy do prawidłowego wykonania zadania, z wyznaczeniem dodatkowego 24 - godzinnego terminu. Jeśli dochowanie tego terminu nie jest możliwe z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, strony niniejszej umowy uzgadniają inny termin dodatkowy, którego Wykonawca zobowiązany jest dotrzymać. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługuje żadne dodatkowe wynagrodzenie.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Wnoszę o wprowadzenie do par.12 Umowy, zapisu: „Zmiana wynagrodzenia o której mowa w ust.1 będzie obowiązywała od dnia wejścia w życie zmian przepisów będących podstawą do zmiany wysokości wynagrodzenia. Pragnę podkreślić, iż orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej zajęło jednoznaczne stanowisko w tym zakresie, powołując się na cel przepisu ustawodawcy, który można wywieść z wyroku wydanego 9 marca 2015 r., o sygn.akt. KIO 346/15. Izba kierując się celem, który przyświecał wprowadzeniu nowych przepisów (wówczas art.142 ust.5 ustawy pzp) o klauzulach waloryzacyjnych, uznała iż waloryzacja powinna następować dokładnie w momencie wejścia w życie nowych regulacji.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający dokona waloryzacji zgodnie z zapisami § 12 umowy.